МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 02.08.2013г. № 226

О внесении дополнений в классификатор

улиц города Белозерск

В соответствии с Положением о присвоении адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям на территории муниципального образования «Город Белозерск», утвержденным Постановлением Главы города Белозерск от 05.09.2008 г. № 288, в целях обеспечения правильности оформления имущественных и иных актов, связанных с объектами недвижимости, и на основании ст. 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В классификатор улиц города Белозерск, утвержденный Постановлением Главы города Белозерск от 13.10.2008 г. № 323 добавить следующие п. 61-67:

	№ п.п.
	Полное наименование улицы (переулка, проезда, площади, набережной и т. д.)

	Направление
(по сторонам света/от улицы до улицы)
	Наименование улиц (переулков, проездов), с которыми есть пересечение
	Протяженность,

м

	61
	улица Молодежная
	С севера на юг, от ул. Свободы до
ул. Луговая, в одном квартале западнее и параллельно
ул. Н.М. Вершинина
	ул. Свободы,
пер. Дачный,
ул. Энгельса,
ул. Спортивная,
пер. Литераторов, ул. Радищева,
пер. Художников, ул. Луговая

	925

	62
	улица Лесопромышленная
	С севера на юг, от ул. Свободы до
ул. Луговая, в одном квартале западнее и параллельно
ул. Молодежная
	ул. Свободы,
пер. Дачный,
ул. Энгельса,
ул. Спортивная,
пер. Литераторов, ул. Радищева,
пер. Художников, ул. Луговая
	865

	63
	переулок Дачный
	С востока на запад, от ул. Н.М. Вершинина до
ул. Лесопромышленная, в одном квартале южнее и параллельно ул. Свободы
	ул. Н.М. Вершинина,
ул. Молодежная,
ул. Лесопромышленная
	270

	64
	улица Спортивная
	С востока на запад, от ул. Полевая до ул. Лесопромышленная в одном квартале южнее и параллельно
ул. Энгельса
	ул. Полевая,
ул. Н.М. Вершинина,
ул. Молодежная,
пр. Парковый,
ул. Лесопромышленная

	525

	65
	переулок Литераторов
	С востока на запад, от ул. Молодежная до ул. Лесопромышленная в одном квартале южнее и параллельно
ул. Спортивная

	ул. Молодежная,
ул. Лесопромышленная

	160

	66
	переулок Художников
	С востока на запад, от ул. Молодежная до ул. Лесопромышленная в одном квартале южнее и параллельно
ул. Радищева

	ул. Молодежная,
ул. Лесопромышленная

	160

	67
	проезд Парковый
	С севера на юг, от ул. Спортивная до ул. Радищева, в одном квартале западнее и параллельно
ул. Н.М. Вершинина

	ул. Спортивная,
ул. Радищева
	120

        2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Городской Вестник» и размещению на официальном сайте МО «Город Белозерск» в сети Интернет.

 Глава города Белозерск:

             А.Л. Шоленинов